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Luvan antaminen hammashoitajan toimen täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 25.09.2017 § 327

Vastaava hammaslääkäri Virpi-Maija Kyrki:

Naantalin suun terveydenhuollossa työskentelee 10,5 hammashoitajaa.
Ajan va rauk ses ta vastaava hammashoitaja on irtisanoutunut toimestaan
1.10.2017 alkaen.

Terveydenhuoltolain mukaan potilaan on saatava arkipäivisin välittömästi
yh teys terveyskeskukseen. Terveydenhuollon ammattihenkilön on suo ri tet-
ta va hoidon tarpeen arviointi viimeistään kolmantena arkipäivänä siitä, kun
po ti las otti yhteyden terveyskeskukseen, jollei arviota ole voitu tehdä en-
sim mäi sen yhteydenoton aikana. Ajanvaraukseen tulee noin 1 300 pu he lua
kuukaudessa. Hoitaja palvelee myös hoitolassa asioivia potilaita ja ot taa
vastaan potilaslaskutuksen maksuja.

Koska 1.10.2017 avoimeksi jäävä hammashoitajan toimi (1531111) on kes-
kei nen hammashuollon tehokkaan ja asianmukaisen toiminnan kan nal ta,
on tehtävään jo ollut perehtymässä vakituinen hammashoitajamme Sari
Leh to nen. Sari Lehtonen on ilmoittanut kiinnostuksensa siirtyä hoitamaan
va pau tu vaa vakanssia pysyvästi ja siten hänet on siirretty toimeen
1.10.2017 alkaen (vastaavan hammaslääkärin vhp 5/2017). Tämän joh dos-
ta Sari Lehtosen hammashoitajan toimi (1531109) on vapautumassa
1.10.2017 ja siihen haetaan täyttölupaa.

Esitän, että kaupunginhallitus myöntää luvan hammashoitajan toimen (va-
kans si 1531109) täyt tä mi seen.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin kaupungin tulee huolehtia hoitotakuun toteuttamisesta ja sen
vuok si kaikki suun terveydenhuollon avoimiksi tulevat virat ja toimet tulee
täyt tää mahdollisimman nopeasti. Toimen täyttäminen on perusteltua, sillä
omien resurssien riittämättömyys johtaa ostopalveluiden käyttöön ja se ei
ole strategian mukaista suun terveydenhuollon osalla.

Viitaten vastaavan hammaslääkäri Virpi-Maija Kyrjen esitykseen pyydän
kau pun gin hal li tuk sel ta lupaa saada asettaa hammashoitajan toimi avoi-
meen hakuun ja toimen täyttämiseen.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
ham mas hoi ta jan toimen (vakanssi 1531109) toimen täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:



Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


